
Nabídka od společnosti: CB Auto a.s.
Číslo nabídky: N116002399 ze dne 10.04.2024 s platností do 24.12.2024

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA KIA

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Více informací
Poznámka

Cena celkem za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 2 099 980,00

DPH 364 459,34

Kč

Celková cena vozidla vč. DPH Kč

Kč

Kč1 735 520,66

2 099 980,00

Kontakt
Nabídku vystavil

Písačka Petr, Mobil: +420778737323, Mail: pisacka@cb-auto.cz

Pro zákazníka

CB Auto a.s. - nové vozy KIA, M. Horákové, 370 05 České Budějovice, +420724027688, kubovec@cb-auto.cz
IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Předpokládaný termín dodání

Všeobecné podmínky

Údaje obsažené v této nabídce vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského
zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena s DPHCena bez DPH

Základní model

EV9 MV1 7P Synchronní AC elektromotor 4x4 GT-LINE L.E. 283 KW + 99,8 KWH (2024) KčKč1 735 520,66 2 099 980,00

Kód modelu:

Barva:

C7R, C7R ČERVENÁ METALÍZA, Interier: RBQčerno - šedý

Základní specifikace Vašeho vozu

Model:

DOW7YBZ7Z2636

EV9 MV1 7P Synchronní AC elektromotor 4x4 GT-LINE L.E. 283 KW + 99,8 KWH (2024)

Strana 1 z 3 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438



Základní výbava

5" displej na ovládání klimatizace

 7-místné provedení (uspořádání sedadel 2 + 3 + 2)

 21" hliníkové disky kol s pneumatikami 285/45

 Antiblokovací systém ABS

 Ovládání audio systému na volantu

 Kotoučové brzdy na všech kolech

 Adaptivní Dual - LED přední světlomety s
automatickým přepínáním dálkových světlometů

 Automatické rozsvěcování světlometů (ALC)

 Hliníkové pedály

 Airbag řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace)

 Loketní opěrka předních sedadel

 Brzdový asistent BAS

 Systém sledování mrtvého úhlu s asistentem pro
zamezení zadním kolizím BCA-R

 Bluetooth handsfree

 Bezklíčový vstup Smart Key, startovací tlačítko a
centrální zamykání s dálkovým ovládáním

 Kamerový asistent sledování slepých úhlů BVM

 Držák nápojů

 Systém sledování únavy řidiče (DAW)

 Asistent pro sjíždění svahů DBC

 Digital key - umožňuje zamknout, odemknout či
nastartovat pomocí chytrého telefonu

 Volič jízdních režimů

 Sedadlo řidiče s masážní funkcí

 Digitální přístrojový štít s 12,3" displejem

 Rozdělovač brzdného tlaku EBD

 Elektrochromatické digitální zpětné zrcátko + dešťový
senzor

 Elektrochromatická vnější zpětná zrcátka

 Vnější zpětná zrcátka - vyhřívaná, el. ovládaná a
sklopná s blikači - leskle černá

 Elektronická parkovací brzda (EPB) s funkcí Auto
Hold

 Elektronický stabilizační systém ESC

 Denní svícení LED

 Zadní světlomety LED

 Asistent následování v jízdním pruhu (LFA II)

 Aktivní systém pro jízdu v pruzích (LKA)

 Elektricky nastavitelná bederní opěrka řidiče a
spolujezdce

 Multikolizní brzdový asistent (MCBA)

 Prémiový Sound system Meridian

 12,3" integrovaná GPS navigace, zadní parkovací
kamera vč. Kia Connected Services

 Síť zavazadlového prostoru

 Ochranné lemy blatníků a prahů - leskle černé

 Prémiové boční loketní opěrky s držáky na nápoje a
USB-C portem ve třetí řadě sedadel

 Asistent pro zabránění kolizím při parkování PCA (se
zadními, předními, bočními senzory)

 Elektrická zásuvka ve středové konzoli

 Třífázová palubní nabíječka, 11 kW

 Prémiová relaxační přední sedadla

 Zatmavená skla zadních a pátých dveří

 Elektricky stavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
(řidičovo s pamětí)

 Ovladače rekuperace pod volantem

 Elektrické ovládání předních a zadních oken

 Čalounění stropu - semiš

 Podélné střešní ližiny - černé

 Inteligentní parkovací asistent s dálkovým ovládáním
RSPA

 Boční a záclonové airbagy

 Standardní dobíjecí kabel na 230V

 Pokročilý adaptivní tempomat (SCC) + Stop&Go

 Stříbrné kryty pod předním a zadním nárazníkem

 Čalounění sedadel - veganská kůže

 Asistent pro bezpečné vystupování SEA

 Samočinné udržování světlé výšky

Model

C7R C7R ČERVENÁ METALÍZA
DOW7YBZ7Z2636EV9 MV1 7P Synchronní AC elektromotor 4x4 GT-LINE L.E. 283 KW + 99,8 KWH (2024)

Základní výbava modelu

Strana 2 z 3 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438



Základní výbava

 4-ramenný volant s elektricky ovládaným
nastavitelným sloupkem řízení

 Systém autonomního nouzového brzdění (FCA) -
auto/chodec/cyklista

 Rozšířený systém autonomního nouzového brzdění -
jízda křižovatkou FCA-JX II

 Maska chladiče v barvě karoserie

 Inovativní výsuvné kliky dveří elektrické

 Čtečka na otisk prstů - pro přepínání uživatelských
profilů

 Přední + boční + zadní parkovací senzory

 Přední zavazadlový prostor

 Asistent pro rozjezd do kopce HAC

 Automatické přepínání dálkových světlometů (HBA)

 Rozšířený asistent pro jízdu po dálnici s asistentem
pro vybočení z pruhu HDA II

 Tepelné čerpadlo

 Head-up displej

 Systém monitorování stavu řidiče pomocí kamery v
interiéru vozidla (ICC-D)

 IN KEY imobilizer

 Indikace nezapnutých pásů

 Inteligentní ukazatel rychlostních limitů (ISLA)

 Systém ISOFIX pro vnější sedadla ve druhé řadě a
obě zadní sedadla

 Roletky v zadních oknech

 Druhá a třetí řada sedadel posuvná a sklopná

 Středový centrální airbag mezi předními sedadly

 Solární a akustické čelní sklo

 SOS tlačítko pro systém eCall

 Elektricky ovládané víko pátých dveří s automatickým
otevíráním (SPTG)

 360° monitorovací systém (SVM)

 Příprava pro tažné zařízení

 Systém kontroly trakce TCS

 Dojezdová sada

 Třízónová automatická klimatizace

 Měřič tlaku v pneumatikách TPMS

 Asistent stability přívěsu TSA

 USB nab. porty, 2x v palubní desce, 1x v opěradle
sedadla řidiče, 1x v opěradle sedadla spolujezdce

 Zásuvka 230V s výkonem až 3,6 kW (V2L)

 Ventilovaná přední sedadla a sedadla v druhé řadě s
nastavitelnou intenzitou

 Vyhřívaná přední sedadla a sedadla v druhé řadě s
nastavitelnou intenzitou, vyhřívaný volant

 Bezdrátová nabíječka mobilních telefonů (Qi)

Strana 3 z 3 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438


